ACROCOMODITIES S.A. VENTA AL POR MENOR DE PRODUCTOS DIVERSOS PARA EL CONSUMIDOR

IMPORTACIONES Y EXPORTACIONES

Tulcán 08 de Julio del 2013

NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE

Señorita:

GIOVANNA MARISOL ARELLANO ARELLANO

PRESENTE.

De mis consideraciones tengo a bien comunicarle que la Junta General de accionistas de la Compañía AGROCOMODITIES S.A, celebrada e 05 de julio del presente año, designo a usted como Presidente para el periodo 2013-2018.

Sus haberes y atribuciones estan determinados en la ley, estatutos de constitución de la empresa.

Atentamente,

Señora: IRENE ESMÉRALDA GASTRO RODRIGUEZ C.C. 0400977898

GERENTE GENERAL

ACEPTACION: Acepto el cargo de Presidente, de la Compañía AGROCOMODITIES S.A. y prometo cumplir mis funciones fiel y legalmente.

Señorita: GIOA MARISCI. ARELLANO

C.C. 0401045133001

PRESIDENTE.

Tulcán, 08 de Julio del 2013

FECHA DE CONSTITUCION DE LA EMPRESA:

24 DE JUNIO DEL 2011

FECHA DE REGISTRO MERCANTIL:

27 DE JULIO DEL 2011

2013-4-01-03-D00932

Chamorro e ejercicio de las atribuciones que me concede la Ley Notarial, doy fe, que el documento de la atribuciones que me concede la Ley Notarial, doy fe, que el documento de antecede es original, y se encuentra relacionado al NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE DE LA COMPAÑIA AGROCOMODITIES S.A., otorgado a favor de la señorita GIOVANNA MARISOL ARELLANO ARELLANO, por el período de CINCO AÑOS, o hasta ser legalmente reemplazado, en el mismo que constan firmas correspondientes.- Tulcán, 03 de septiembre del 2013.-

ALICAR CH.

NOTARIO TERCERO ENCARGADO TULCAN - ECUADOR



PROPIEDAD DEL CANTÓN TULCÁN Número de Repertorio:

2014-15

EL REGISTRO MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN TULCÁN, certifica que:

1.- Con fecha Veinte de Enero de Dos Mil Catorce queda/inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO en el Registro de MERCANTIL de tomo 1 de fojas 8 a 8 con el número de inscripción / celebrado entre: ([COMPAÑIA AGROCOMODITIES S.A. en calidad de COMPAÑÍA]); ARELLANO MARISOL ([ARELLANO GIOVANNA con el

PRESIDENTE]).

Ab. Santiago Rierro Urresta Registrador Municipal de la Propiedad GAD MUNICIPAL DE TULCÁN

